
UCHWAŁA NR LXIX/636/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z kąpieliska na Jeziorze Kamińskim w Kamińsku 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Murowanej 
Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z terenu kąpieliska położonego na Jeziorze 
Kamińskim w Kamińsku, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXVII/336/2017 z dnia 30 października 2017 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jezioro Kamińsko, 
gmina Murowana Goślina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 49F8F1A5-3212-4E5E-AB7B-4868093A5FBE. Podpisany 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/636/2024 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Regulamin korzystania z kąpieliska na Jeziorze Kamińskim 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania z plaży i kąpieliska na Jeziorze Kamińskim, 
znajdującego się na terenie rekreacyjnym w Kamińsku. 

2. Organizatorem gminnego kąpieliska w Kamińsku jest Gmina Murowana Goślina. 

3. Kąpielisko jest czynne w okresie sezonu kąpielowego określonego odrębną uchwałą Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie codziennie w godzinach 10.00-18.00. 

4. Korzystanie z plaży i kąpieliska jest bezpłatne. 

5. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie kąpieliska wyłącznie pod opieką osób 
dorosłych (rodziców lub opiekunów). 

§ 2. Decyzję o dopuszczeniu lub zakazie kąpieli podejmuje ratownik pełniący dyżur, poprzez 
wywieszenie odpowiednich flag. 

§ 3. Osoby przebywające na kąpielisku zobowiązane są stosować się do poleceń ratowników. 

§ 4. Leżakowanie dozwolone jest na terenie plaży z wyjątkiem użytków leśnych, dróg 
dojazdowych, ścieżek oraz stanowisk ratowniczych. 

§ 5. Korzystający z kąpieliska i plaży zobowiązani są do zachowania porządku i czystości oraz 
segregacji odpadów. 

§ 6. Na terenie kąpieliska zabrania się: 

1) przekraczania granicy strefy dla umiejących pływać i nieumiejących pływać oznaczonych 
bojami, 

2) wykonywania skoków do wody z pomostu, 

3) wypływania na urządzeniach dmuchanych poza strefę dla nieumiejących pływać, 

4) rozpalania ognia, używania grillów w tym również jednorazowych, 

5) używania w trakcie kąpieli mydła, szamponów lub innych środków higieny osobistej lub 
korzystania ze środków piorących, 

6) wchodzenia do wody wbrew zakazowi ratownika, 

7) zakłócania wypoczynku i kąpieli innych osób, 

8) poruszania się po plaży rowerami i pojazdami mechanicznymi, a w szczególności quadami, 
samochodami, motocyklami, motorowerami itp.; dopuszcza się możliwość wjazdu służbom 
porządkowym, 

9) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami, 

10) niszczenia urządzeń i sprzętu kąpieliska oraz roślinności na terenie przyległym. 

§ 7. Nieprzestrzeganie porządku publicznego i postanowień niniejszego Regulaminu stanowi 
naruszenie przepisów na zasadach określonych w Kodeksie wykroczeń. 

§ 8. W przypadku stwierdzenia zdarzeń niezgodnych z niniejszym Regulaminem należy 
skontaktować się ze służbami porządkowymi. 

Id: 49F8F1A5-3212-4E5E-AB7B-4868093A5FBE. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie powyższej uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kąpieliska na 
Jeziorze Kamińskim w Kamińsku jest zasadne ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa 
przebywających oraz konieczność uregulowania zasad korzystania z obiektu rekreacyjnego, 
a także umożliwienie funkcjonariuszom służb mundurowych skutecznego egzekwowania 
przepisów porządkowych. 

Id: 49F8F1A5-3212-4E5E-AB7B-4868093A5FBE. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXIX/636/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z kąpieliska na Jeziorze Kamińskim
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6
	pkt 4 w zał.1 § 6
	pkt 5 w zał.1 § 6
	pkt 6 w zał.1 § 6
	pkt 7 w zał.1 § 6
	pkt 8 w zał.1 § 6
	pkt 9 w zał.1 § 6
	pkt 10 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1

	Uzasadnienie


		2024-03-20T10:23:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




